

PS-3450-1/2/UG/10

Gdynia, dn. 22.04.2010 r.

UNIWEAŻNIENIE POSTĘPOWANIA

Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni

ogłasza unieważnienie postępowania w sprawie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na szkolenie:

**„SZKOLENIE Z ZAKRESU USŁUG KELNERSKO – BARMAŃSKICH
Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM”**

CPV – 80533100-0

Zgodnie z przepisami art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że na podstawie przepisu art. 93 ust.1 pkt 1 i 4 ww. ustawy, przetarg nieograniczony na szkolenie „Szkolenie z zakresu usług kelnersko – barmańskich z językiem angielskim” został unieważniony.

W przetargu nieograniczonym udział wzięło pięciu Wykonawców, z czego jeden Wykonawca został wykluczony z udziału w postępowaniu, oferty trzech zostały odrzucone, natomiast oferta Wykonawcy spełniająca wszystkie warunki SIWZ, zawierała cenę przewyższającą cenę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

I. Informacja o ofertach odrzuconych:

– **CENTRUM KSZTAŁCENIA Marzena Usarek**, Gdynia Al. Zwycięstwa 36/108

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:

Zgodnie z przepisem art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia chyba, że omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia nie powodują istotnych zmian w treści oferty.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

- w ofercie złożonej w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu
- nieograniczonego, w załączniku nr 7 oferty, wykazano, że zajęcia będą się odbywały w dniu 03.06.2010 tj. w święto Bożego Ciała, natomiast w pkt III.6 SIWZ zawarta jest informacja, że zajęcia nie mogą odbywać się w święta,

- w załączniku nr 3 oferty, w pkt 3 - sposób organizacji szkolenia, wykazano, że zostanie przeprowadzonych: 74 godziny zajęć teoretycznych, 136 godzin zajęć praktycznych i 2 godziny konsultacji, a zatem suma godzin zajęć wynosi 212, natomiast Zamawiający określił, w pkt III.5 SIWZ, że usługa, której dotyczy postępowanie ma obejmować 210 godzin.
 - w załączniku nr 3 oferty, w pkt 3 sposób organizacji szkolenia wykazano, że zostaną przeprowadzone 2 godziny konsultacji, nie wykazano ich natomiast w załączniku nr 7 oferty – harmonogramie, a zatem nie są one spójne.
 - w załączniku nr 3 oferty, w pkt 3 sposób organizacji szkolenia i pkt 8 - sposób sprawdzania efektów szkolenia, nie wykazano, że zostanie przeprowadzony egzamin wewnętrzny z modułu zawodowego, natomiast został on wykazany w załączniku nr 7 – harmonogram szkolenia, a zatem nie są one spójne.
 - w załączniku nr 4 Zobowiązanie do współpracy brak daty wystawionego zobowiązania.
 - załączone do oferty zaświadczenie o ukończeniu szkolenia nie zawiera znamion zaświadczenia zgodnego z rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dn. 03 lutego 2006 r. w sprawie uzyskiwania i uzupełnienia przez osoby dorosłe wiedzy ogólnej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych w formach pozaszkolnych (Dz U. z 2006, Nr 31 poz.216), co było wymagane w pkt III.12 SIWZ
 - strony od 25 do 28 i od 30 do 31 nie zostały potwierdzone za zgodność z oryginałem, co było wymagane w pkt IV.15 SIWZ.
- **O.K. OŚRODEK KURSÓW**, Gdynia ul. Polska 32

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:

Zgodnie z przepisem art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia chyba, że omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia nie powodują istotnych zmian w treści oferty.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

- w załączniku nr 3 pkt 6 oferty – Plan nauczania (.....), nie ujęto zagadnienia dotyczącego systemów rozliczeń kelnerskich, co było wymagane.

- z załącznika nr 7 SIWZ – Harmonogram szkolenia, wynika, że zajęcia będą trwały przez 34 dni, po 6 godzin dziennie, co łącznie daje 204 godziny zajęć, jest to niezgodne z treścią pkt III.5 SIWZ, ponieważ Zamawiający określił, że usługa, której dotyczy postępowanie ma obejmować 210 godzin.

- **AKADEMIA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO Sp. z o.o.**, Gdańsk ul. Straganiarska 20/22

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:

Zgodnie z przepisem art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia chyba, że omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia nie powodują istotnych zmian w treści oferty.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

- w załączniku nr 3 pkt 6 SIWZ – Plan nauczania (.....), nie ujęto wszystkich zagadnienia wymienionych w pkt III.5 SIWZ, tj. między innymi:
 - o podstawowe wiadomości o zakładach gastronomicznych,
 - o sporządzanie kart menu, podstawowe informacje dot. kuchni różnych narodów,
 - o organizacja imprez okolicznościowych, przyjęć, bankietów w zakładach gastronomicznych,
 - o podstawy zarządzania barem,
 - o sposoby załatwiania skarg i wniosków.
- w załączniku nr 6 – kalkulacja, zawarto w cenie szkolenia poczęstunek na kursie, natomiast w pkt III.5 SIWZ zaznaczono, że szkolenie jest bez wyżywienia.
- brak dat na załączniku nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 4a, nr 5, nr 6.

II. Z postępowanie został wykluczony 1 Wykonawca:

Firma **EDUKATOR Maria Rachwał**, Lębork ul. Okrzei 18/1

Uzasadnienie prawne wykluczenia oferty:

Zgodnie z przepisem art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy nie wykazali spełniania warunków udziału w

postępowaniu.

Uzasadnienie faktyczne wykluczenia oferty:

W pkt IV.4 SIWZ Zamawiający wskazał, że wymaga, by Wykonawca przystępujący do udziału w postępowaniu dysponował doświadczeniem w realizacji min. 1 – go szkolenia o tematyce objętej zamówieniem. Wykonawca nie posiada wymaganego doświadczenia.

III. Oferta zawierająca cenę, która przewyższa cenę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO, Gdynia ul. Kopernika 1

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania o udzielenia zamówienia:

Zgodnie z przepisem art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania o udzielenia zamówienia:

Cena oferty Wykonawcy przewyższa cenę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć zamierzonej kwoty do ceny Wykonawcy.